
Ponuka platí od 16. 4. do 6. 5. 2026

Veľkopopovický
Kozel 10% 0,5l 059€

1l = 1,18€

Pribináček 125g
vybrané druhy

109€
1kg = 8,72€

Káva Jacobs Velvet
zrno 1kg
vybrané druhy 1499€

1kg = 14,99€

Kit Kat
tyčinka

40g–41,5g
vybrané druhy

069€

Toaletný papier
Velvet 3-vrstvový,

8ks
vybrané druhy

279€
1ks = 0,35€



MOJA kuracia šunka Hyza

cena za 100g

075€
1kg = 7,50€

Čerstvé kuracie rezne Hyza
v ponuke aj Hlbokozmrazené kuracie rezne Hyza

1kg = 7,99€

659€
1kg = 6,59€

Debrecínska šunka
Mecom

cena za 100g

095€
1kg = 9,50€

Čerstvé kuracie stehná Hyza
v ponuke aj Hlbokozmrazené kuracie stehná

celé Hyza 4,39€
1kg = 4,39€

Chlieb bezgluténový
Schär 250g

vybrané druhy 179€
1kg = 7,16€

Buchty bezgluténové
s náplňou 2 ks x 90g

vybrané druhy

459€
1kg = 25,50€

Chlieb bezgluténový
tmavý 300g

459€
1kg = 15,30€

Chlieb FIT celozrnný
semienkový 400g

239€
1kg = 5,98€

Chlieb bezgluténový
s masťou a cibuľou 250g

239€
1kg = 9,56€

Koláčik Valma
370g

vybrané druhy

329€
1kg = 8,89€

High protein šunka najvyššej
kvality (96%) Krásno

v ponuke aj High protein šunka najvyššej
kvality (96%) Krásno 100g 1,59€

1kg = 15,90€

cena za 100g

109€
1kg = 10,90€

Pražská šunka 100g Berto
v ponuke aj Pražská šunka Berto 1,19€

1kg = 11,90€

175€
1kg = 17,50€

Kája šunka najvyššej kvality
Krásno

v ponuke aj Kája šunka najvyššej kvality
krájaná Krásno 100g 1,09€

1kg = 10,90€

cena za 100g

109€
1kg = 10,90€

Extra Berto šunka 93%
100g Berto

v ponuke aj Extra Berto šunka 93% 1,19€
1kg = 11,90€

169€
1kg = 16,90€

399€
1kg = 3,99€



Hruška
červená

Čučoriedky 125g
Avokádo

Ľadový šalát

Paprika

Aktuálna cena je uvedená na predajni.
Ilustračné foto.

Gazdovská slanina
Diamon

cena za 100g

105€
1kg = 10,50€

Špekáčky exclusive
Diamon

cena za 100g

099€
1kg = 9,90€

Moje kuracie párky Hyza
v ponuke aj balenie 180g 0,79€

1kg = 4,39€

cena za 100g

039€
1kg = 3,90€

KU Kostelecký
uherák Hyza

v ponuke aj KU Kostelecký uherák
krájaný 100g Hyza 2,19€

1kg = 21,90

Jemná saláma Krásno
v ponuke aj Jemná saláma krájaná

100g Krásno 0,85€
1kg = 8,50€

cena za 100g

043€
1kg = 4,30€

Chopok saláma Mecom
v ponuke aj Chopok saláma OA 75g Mecom 1,35€

1kg = 18,00€

cena za 100g

129€
1kg = 12,90€

Mediteran
saláma Tauris
v ponuke aj Mediteran

saláma 75g Tauris 1,79€
1kg = 23,87€

cena za 100g

165€
1kg = 16,50€

Toreádor saláma
Tauris

v ponuke aj Toreádor saláma 75g
Tauris 1,55€

1kg = 20,67€

cena za 100g

129€
1kg = 12,90€

Obyčajné párky Mecom

cena za 100g

045€
1kg = 4,50€

Slovenská saláma
Tauris

cena za 100g

055€
1kg = 5,50€

Inovecká saláma
Tauris

cena za 100g

115€
1kg = 11,50€

cena za 100g

129€
1kg = 12,90€



169€
1kg = 12,07€

Tvaroh Kapucín mäkký 250g
v ponuke aj Tvaroh Kapucín polotučný 250g 0,99€

1kg = 3,96€

099€
1kg = 3,96€

Treska v majonéze exklusiv 140g
v ponuke aj Treska s proteínom 140g 1,85€

1kg = 13,21€

139€
1kg = 9,93€

Treska Zlatá 140g

149€
1kg = 10,64€

PIKNIK šalát 140g
vybrané druhy

169€
1kg = 12,07€

Hriňovská
tehla 45%

cena za 100g

069€
1kg = 6,99€

Eidam strúhaný syr 100g
v ponuke aj Mozzarella strúhaný syr 100g 0,99€

1kg = 9,90€

099€
1kg = 9,90€

Bánovecké syrové
nite údené 100g

v ponuke aj Bánovecké syrové
nite neúdené 100g 1,59€

1kg = 15,90€

159€
1kg = 15,90€

Chladené jedlá
400g–510g

vybrané druhy 319€
1kg = 6,25–7,98€

V. Krava
lahodná

120g

149€
1kg = 12,42€

Hellmann’s Majolenka,
Tatárska omáčka 210ml

139€
1l = 6,62€

Kiri 100g

159€
1kg = 15,90€

V. Krava syr a krup 35g
vybrané druhy

075€

PROTEIN Kurací šalát
140g

vybrané druhy

Tuniaková
pochúťka 140g

vybrané druhy 185€
1kg = 13,21€

Rybací šalát s majonézou
exklusiv 140g

vybrané druhy 185€
1kg = 13,21€



059€
1kg = 3,93€059€

1kg = 5,78–5,09€

Zvolenský smotanový
jogurt 145g

vybrané druhy 046€
1kg = 3,17€

Jogurt smotanový
bez éčiek 135g

vybrané druhy 043€
1kg = 3,19€

Rajo Jogurt Probia
135g

vybrané druhy 043€
1kg = 3,19€

Jogurt Jogobella
150g

vybrané druhy 039€
1kg = 2,60€

Rajo Jogurt
Laktofree 145g

vybrané druhy 053€
1kg = 3,66€

Jogobela Skyr
150g

vybrané druhy

Kunín Kefírové mlieko
300g+150g

vybrané druhy

079€
1kg = 2,63€

Bánovecký dezert
smotanový 135g

vybrané druhy 063€
1kg = 4,67€

Jogurt Fantasia
102g–118g

vybrané druhy

Jogurt Activia 120g
vybrané druhy 065€

1kg = 5,42€

Alpro nápoj 1l
vybrané druhy 215€

1l = 2,15€

Nanuk Solero 90ml
vybrané druhy

179€
1l = 19,88€

Zmrzlina Prima
900ml Nowaco

vybrané druhy

349€
1l = 3,88€



Hennessy VS,
GIFT 0,7l 3399€

1l = 48,43€ Rum Represent
Elixir 38% 0,7l 1099€

1l = 15,70€

Vodka R. Jelínek
40% 0,7l

899€
1l = 12,84€

Rum Bumbu The
Original 40% 0,7l

2999€
1l = 42,84€

Château Topoľčianky
0,75l

vybrané druhy

389€
1l = 5,19€

Frizzante
0,75l

vybrané druhy

439€
1l = 5,85€

Hubert club
0,75l

vybrané druhy

459€
1l = 6,12€

Vodka jemná Klasik,
Borovička jemná Klasik

38% 0,7l

799€
1l = 11,41€

Spišiacka
Borovička 40%

0,7l

799€
1l = 11,41€

Borovička Borec 38%
0,7l

vybrané druhy

899€
1l = 12,84€

Zlatý Bažant
12% 0,5l

089€
1l = 1,78€

Zlatý Bažant
10% 0,5l

059€
1l = 1,18€

Kelt 10%
0,5l

039€
1l = 0,78€

Radegast Rýdzo
horká 12% 0,5l

089€
1l = 1,78€

Krušovice
10% 0,33l

049€
1l = 1,48€



Semtex Original
0,25l

vybrané druhy

055€
1l = 2,20€

Sanpellegrino
0,33l

vybrané druhy

095€
1l = 2,88€

Sirup Natur farm 0,7l
vybrané druhy

389€
1l = 5,56€

Farmers Aloe
Original 0,5l

119€
1l = 2,38€

Nápoj Queen’s Nata
de coco 0,5l

vybrané druhy

145€
1l = 2,90€

Coca-Cola, Kinley 0,5l
vybrané druhy

139€
1l = 2,78€

Zlatá studňa Red 1,5l
vybrané druhy

085€
1l = 0,57€

Mattoni Esence 1,5l
vybrané druhy

085€
1l = 0,57€

Rauch My Tea 1,5l
vybrané druhy

139€
1l = 0,93€

Mirinda Orange,
Pepsi cola 2l

vybrané druhy

199€
1l = 1,00€

XIXO Ice Tea
1,5l

vybrané druhy

129€
1l = 0,86€

Oravská červená edícia 1,5l
vybrané druhy

099€
1l = 0,66€

Relax Fruit drink 1l
vybrané druhy

125€
1l = 1,25€



Nescaffé Classic 200g
vybrané druhy

639€
1kg = 31,95€

Káva Crema Expresso 500g
vybrané druhy 1159€

1kg = 23,18€

Tchibo Barista
caffe crema 500g

999€
1kg = 19,98€

Tchibo Gold Selection
180–200g
vybrané druhy

659€
1kg = 32,95–36,61€

Eduscho Mocca
grande 250g

459€
1kg = 18,36€

Popradský
ovocný čaj 36g

vybrané druhy 159€

Ovocný čaj Babička
Ruženka 40g

vybrané druhy

079€

Čaj Mistral 30g
vybrané druhy 179€



065€

Čokoláda
Excellence

100g
vybrané druhy

329€
1kg = 32,90€

Sedita Rodinné
Club 134g+20%,

140g+20%
vybrané druhy

109€
1kg = 7,79–8,13€

Rodinné venčeky
100g+20%

vybrané druhy 075€
1kg = 7,50€

Oblátky
Tatranky 33g

vybrané druhy

029€

Čokoláda KitKat
99g

vybrané druhy 189€
1kg = 19,09€

Oblátka Fidorka
30g

vybrané druhy

Milka čokoláda
87,5–100g

vybrané druhy

199€
1kg = 19,90–22,74€

Zlaté mini polomáčané
sušienky 145g

vybrané druhy 119€
1kg = 8,21€

Milka sušienky 156g
vybrané druhy 239€

1kg = 15,32€

VIDAL Stixxxs
pelendreky 90g

vybrané druhy

099€
1kg = 11,00€

Žuvačky Orbit
white 14g
vybrané druhy 089€



Fripsy chipsy
sticks 50g
vybrané druhy 045€

Meteoritky 75g
vybrané druhy 089€

1kg = 11,87€

Bruschette Maretti 70g
vybrané druhy 075€

1kg = 10,71€

Tyčinka Royal protein
60g

vybrané druhy 139€
1kg = 23,17€

DR.ENSA Kešu
60g

vybrané druhy

109€
1kg = 18,17€

Sunar Do ručičky 100g
vybrané druhy

109€
1kg = 10,90€

Chio Tortillas 110g
vybrané druhy

139€
1kg = 12,64€

Cereálie 350g
vybrané druhy 379€

1kg = 10,83€



065€
1kg = 8,67€

Gazdovské cestoviny 370g
vybrané druhy

085€
1kg = 2,30€

Natierka Hamé 75g
vybrané druhy

069€
1kg = 9,20€

Paštéta Hamé 75g
vybrané druhy

Zmes na špagety
Hamé 400g

vybrané druhy

179€
1kg = 4,48€

Veggie nátierka
105g

vybrané druhy

099€
1kg = 9,43€

Calvo tuniak
v slnečnicovom alebo

olivovom oleji

219€
1kg = 12,44€

Morca Della 190g

119€
1kg = 6,26€

Maggi rezance
59,2g

vybrané druhy 039€
1kg = 6,59€

Tekutý bujón
215–221g
vybrané druhy

159€
1kg = 7,19–7,39€

Klasik
polievkové

korenie 160ml

099€
1l = 6,19€

Polievka Poctivá Vitana
82–134g
vybrané druhy 129€

1kg = 9,63–15,73€



TENTO PRODUKTOVÝ KATALÓG OBSAHUJE 45,69%
PODIEL POTRAVÍN VYROBENÝCH NA SLOVENSKU.

Dámske
ponožky
Trendy

239€

Panč. nohavice
FANTASY 31

439€

Dámske ponožky
Trendy Cotton

259€

Dámske ponožky
Modal in-shoe

socks

289€

Odstraňovač škvŕn
počas prania 80g

v punke aj Super bieliaci
prášok 80g 1,19€

1kg = 14,88€

119€
1kg = 14,88€

TP Tento
economy

1x60m

085€

Kozmetické obrúsky
Family box 150ks

159€
1ks = 0,01€

Friskas 1,7kg
vybrané druhy 699€

1kg = 4,11€

Penový čistič
grilov a rúr

500ml

299€
1l = 5,98€

Pronto 300ml

449€
1l = 14,97€

Axe sprchový gél
Number 10 FIFA 400ml

v ponuke aj Axe deo sprej
Number 10 FIFA 150ml 3,69€

1l = 24,60€

399€
1l = 9,98€


